MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 111 DE 20 DE JUNHO DE 2013.

   O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA
DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  GRANDE  DOURADOS,  no  uso  de  suas
atribuições legais e considerando os Parecer nº. 08/2013 da Câmara de Extensão e Cultura,
RESOLVE:

              Aprovar as seguintes AÇÕES DE EXTENSÃO:

Titulo Coordenador Unidade Data inicio/
término

Edital Valor

I Simpósio de Economia
e Negócios:
Desenvolvimento
Regional e Agronegócios

Prof.
André Renzi

FACE
06/11/2013

a
 07/11/2013

PROEX
38/2012

R$
3.000,00

I Congresso de Saúde da
Grande Dourados:
Atenção Secundária e
Integralidade

Prof.
Fábio Juliano

Negrão
FCS

01/06/2013
a

23/12/2013

PROEX
37/2012

Sem
ônus

Cláudio Alves de Vasconcelos
Presidente em Exercício

	RESOLUÇÃO Nº. 111 DE 20 DE JUNHO DE 2013.